Distributio Abbatiarum per suas clases.

Distributio Monasteriorum, quæ dicuntur Præsentia.

Distributio Magistrorum, & Prædicatorum cum voto.

& Montaneis ; aliam verò partem habeant Monachi oriundi ex Gal-  
 lecia , Campos , & terris circumvicinis ejusdem Regni Legionis :  
 hæc verò secunda medietas subdividatur æqualitèr inter Gallecos,  
 & Campefiuos , nempe tres Magiftri jubilati , & unus Prædicator  
 jubilatus pro Gallecia , & alii tres Magiftri , & unus Prædicator  
 pro Campos , & terris circumvicinis prædicti Regni Legionis ; ea  
 tamen conditione , quod si aliqua ex fupradictis partibus divifis , &  
 subdivifis non habeat Magiftrum jubilatum , vel Prædicatorem ju-  
 bilatum per lecturam , feu prædicationem duodocim annorum , habeat  
 facultatem fubrogandi proximiorum in exercitio Lecturæ , vel præ-  
 dicationis. Duodecimò , quoad Monachos eligendos ad Cathedras  
 Univerfitatum Capitulum , & Generalis Reformator providè attendant,  
 ut eligantur Monachi ex omni Natione juffa divifionem , & subdivifio-  
 nem , ut etiam inter ipfos post jubilationem , & aftequutionem Cathedra-  
 rum præfixa æqualitas fervetur. Decimo tertio , quod si intra triennium  
 facta jam electione in Capitulo Generali , quacumque ex causa Ge-  
 neralatum vacare contingat , quamcumque Abbatiam , feu quod-  
 cumque Officium ex fuprà dictis in locum fic vacantem promo-  
 veri debeat , & fubrogari ab iis ad quos fpectat Monachus oriundus  
 ex illa parte , ut fuprà , divifa , & subdivifa , ex qua oriundus erat ille,  
 ob cujus mortem , promotionem , renuntiationem , aut privatio-  
 nem Officium vacare contigerit , qui fic fubrogatus exercere va-  
 leat munus fuum dumtaxat ad tempus , quod fupererat decedenti,  
 renuncianti , privato , vel promoti.

7 Volumus autem , quod in reliquis omnibus præfentibus no-  
 ftris ordinationibus non repugnantibus ferventur Constitutiones Or-  
 dinis , Decreta Sacrarum Congregationum , & Constitutiones Apo-  
 ftolicæ , utque hic modus observandi bipartitam inferatur inter Con-  
 stitutiones juratas dictæ Congregationis Monachorum , & una cum  
 illis legatur temporibus legi folitis in Monasteriis dictæ Congregatio-  
 nis , & in omnibus Capitulis Generalibus , ac juretur ab omnibus Ca-  
 pitularibus observantia omnium prædictorum , antequam procedatur  
 ad electiones , quod si fortè aliquis jurare , & observare renuerit  
 ejiciatur extra Capitulum , voceque activa , & paffiva pro eadem vi-  
 ce careat ficque lis extincta remaneat.

8 Præterè mandamus , ut hæc provisiones noftræ in quatuor  
 Capitulis Generalibus proximis fervari debeant , iisque completis  
 perfeverent , si difenfiones ceffaverint , fi a minus ad Nos , feu Roma-  
 num Pontificem pro tempore existentem recursus pro nova provisione  
 fieri debeat.

9 Decernentes eafdem præfentes Litteras femper firmas , vali-  
 das , & efficaces exiftere , & fore , fuosque plenarios , & integros  
 effectus fortiri , & obtinere , ac illis , ad quos fpectat , & pro tem-  
 pore quancumque fpectabit , in omnibus , & per omnia pleniffi-  
 mè fuffragari , & ab eis refpectivè inviolabiliter observari , ficque , &  
 non aliter in præmiffis per quoscumque Judices Ordinarios , & De-  
 legatos , etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores , ac S. R. E.  
 præfatæ Cardinales etiam de Latere Legatos , & Apostolicæ Sedis

Providetur qua-  
 ad Monachos eli-  
 gendos ad Cathedras Univerfitata-  
 tum.

Ad Officium va-  
 cans intra trien-  
 nium eligatur a-  
 lius ejusdem Na-  
 tionis.

Præfcribitur mo-  
 dus observandi  
 præfentem Bi-  
 partitam.

In omnibus Ca-  
 pitulis Generali-  
 bus juretur obser-  
 vantia à Capitu-  
 laribus antequam  
 veniatur ad ele-  
 ctiones renuens  
 ejiciatur extra Ca-  
 pitulum , & ca-  
 reat voce activa  
 & paffiva.

Clausula fublata  
 & Decretum irrita  
 1485.

Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate iudicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

**Nominantur  
Executores,**

**Præscribitur executioni omni appellatione postposita, & publicatio præsentium Litterarum, & poenæ contra rebelles.**

**Derogatur contrariis, & expressè Brevibus Clementis IX, & Clementis X,**

**10** Quo circa Ven. Fratri Episcopo Astoricensi. vel eo absente, seu impedito, Ven. etiam Fratri Episcopo Calaguritano per præsentem committimus, & mandamus, quatenus ipse per se, vel per alium, seu alios easdem præsentem Litteras, & in eis contenta quæcumque ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte interesse habentium, seu alicujus eorum fuerit requisitus, solemniter publicans illisque in eisdem præmissis efficacis defensionis præsidio assistens faciat auctoritate nostra illos, & eorum quemlibet præsentium Litterarum, & in eis contentorum hujusmodi commodo, & effectu pacifice frui, & gaudere, non permittens illos desuper quomodolibet indebitè molestari, perturbari, & inquietari contradictores quoslibet, & rebelles per censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, legitimisque super his habendis servatis processibus, censuras, & poenas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam, si opus fuerit, auxilio brachii Secularis.

**11** Non obstant. quo ad ea, quæ præsentibus sunt contraria præfatis utriusque Clementis Prædecessorum Litteris, aliisque omnibus, & singulis præmissis, & quatenus opus sit de non tollendo jure quasi-to, aliisque nostris, & Cancellariæ Apostolicæ Regulis, necnon recordatione Bonifacii Papæ VIII. Prædecess. pariter nostri de una, & Concilii Generalis de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas, aliquis auctoritate præsentium in iudicium non trahatur, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Congregationis, & Monasteriorum, ac Ordinis hujusmodi, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate, alia roboratis statutis, & consuetudinibus, Privilegiis quoque, Indultis, & Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis illorum tenores pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanfuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

**12** Volumus autem, ut præsentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur si forent exhibitæ vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 3. Octobris 1710. Pontificatus nostri anno decimo,

*R. Oliverius*

# BENEDICTUS PAPA XIV.

98

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**N**ihil per omne vitæ nostræ spatium, etiam dum in minoribus  
essemus, curantes impensius, quam ut ad conciliandam ubi-  
que pacem obortæ inter quorumcumque ordinum homines contro-  
versæ, secundum justitiæ, æquitatisque leges componerentur, &  
quæ omnem in posterum litibus, disidiisque aditum obstruerent op-  
portunè, benedicente Domino decernerentur, quemadmodum maxi-  
moperè dolebamus, cum audiremus Religiosorum Institutorum pro-  
fessores, qui severioris disciplinæ curriculum ingressi, sub suavi Re-  
ligionis jugo juculentæ fraternæ potius charitatis, abjectionisque,  
quam discordiæ, ambitionisque exempla prævere deberent, perpe-  
tuas dissensiones, rixasque excitare, ac fovere, ita vehementius læ-  
tabamur, cum ad aures nostras perveniret eosdem Religiosos viros  
pro viribus ad laborare, ut ad conservandum mutui amoris, pristinæ-  
que concordiæ vinculum, si qua inimicus homo super seminasset,  
altercandi, dissidendi que cizanas, statim in suo semine eliderentur,  
& essent tanquam cor uno, & anima una. Quamobrem Nos qui-  
bus nota erant quæcumque etiam post tot Summorum Pontificum  
Prædecessorum nostrorum Apostolicæ providentiæ rationes sapientissi-  
mè initas, æditasque Constitutiones emerferant inter dilectos filios  
Monachos Congregationis S. Bernardi, Hispaniæ Ordinis Cisterciens-  
is dissidia, & contentiones ingenti, cum paterni cordis læticia læ-  
bavimus manus nostras in Cælum; cum dilectus pariter filius Ma-  
gister Froilanus Lorenzo, modernus in hac alma Urbe nostra Procur-  
ator Generalis ejusdem Congregationis hujusmodi in Apostoli-  
carum provisionum, constitutionumque contentum, tam anno  
M.DCCXXX. quàm anno M.DCCXXXIII. Generalia Capitula habere, & ce-  
lebrare ausis, unde tam perniciosæ scandala, & confusiones satis, super-  
que notæ evenerunt, ad tantum facinus, ausumque retundendum;  
puniendumque felicitis recordationis Clemens Papa XII. Prædecessor  
noster, de particularis Congregationis nonnullorum venerabilium  
Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Con-  
gregationis negotiis Episcoporum, & Regularium Præpositorum  
ad hujusmodi effectum deputata consilio primò per Apostolicas  
suas in simili forma Brevis Litteras, motu proprio die VII. mensis  
Februarii, anno M.DCCXXXVII. datas, quarum initium est: *Alias Nos,*  
&c. tam assertos Abbates Generales, quàm Diffinitores, aliosque  
Superiores, & Officiales in prædictis duobus Capitulis Generalibus  
nulliter electos, tanquam refractarios, contumaces, & inobedientes  
declaravit, necnon electionem hujusmodi nullam, irritamque decre-  
vit, eosdemque voce activa, & passiva privavit, & in irregularita-  
tem, aliasque censuras incurrisse declaravit, prout in Litteris præ-  
fatis, quarum tenorem præsentibus pro expresso haberi volumus  
uberius continetur. Deinde ut pristinam pacem, tranquillitatemque

Religioni, tam miserè divexatæ, & distractè, ac legitimis Præs-  
tibus, & Superioribus orbatæ restituendam, alias suas impari forma  
Brevis Litteras die VIII. ejusdem mensis Februarii, & anni  
M.DCCXXXVII. dedit, quarum initium est: *Apostolatus Officium, &c.*  
quas sanè Litteras inferius inferendas aliis felicis recordationis Cle-  
mentis Papæ XI. itidem Prædecessoris nostri, in simili forma Brevis  
Litteris (post tot, tantasque lites, & contentiones in omnibus ferè  
hujus Almæ Urbis Tribunalibus diu agitatas) die III. mensis Octobris,  
anno M.DCCX. expeditis, & præscriptam normam, Apostolicæque  
providentiæ rationem pro recto stabilique ejusdem Congregationis  
regimine quo ad electionem suorum Superiorum, & Officialium  
susceptam, & in quatuor successivè, pacificeque celebratis Capitulis  
Generalibus, & per alias similes Litteras ejusdem Clementis XII. die  
V. mensis Septembris, anno M.DCCXXXII. confirmatis servatam con-  
tinentibus convenientes, coherentisque deputavit, elegitque Refor-  
matorem Generalem, Diffinitores, & Electores Congregationis  
præsartæ pro ejusdem gubernio usque ad Capitulum Generale, quod  
celebrandum erat anno M.DCCXXX. (quamvis per alias suas similes  
Litteras ad annum M.DCCXXXII. prorogatum postmodum fuisset)  
duraturo, cum plena, libera, & supræma auctoritate Abbates, alios-  
que Superiores, & Officiales, juxta Constitutiones Congregationis  
prædictæ in Capitulis Generalibus eligendos deputandi. Et quamvis  
nonnulli ex Diffinitoribus, & Electoribus per secundo dictas Cle-  
mentis XII. Prædecessoris præfacti Litteras, sic electis, & deputatis  
illigati censuris, & voce activa, & passiva privati per primo dictas  
ejusdem Clementis XII. Litteras reperirentur, tamen per alias suas  
ipse Clemens XII. Prædecessor in simili forma Brevis Litteras die IX.  
ejusdem mensis Februarii, & eodem anno M.DCCXXXVII. datas, qua-  
rum initium est: *Cum Nos ad providendum, &c.* Diffinitores, &  
Electores hujusmodi, dummodo antequam officia ipsis respectivè, ut  
præmittitur, demandata obire incepissent, Reformátorem Genera-  
lem, ita, ut præfertur, ab eodem Clemente Prædecessorem ele-  
ctum, tamquam legitimum, & unicum ejusdem Congregationis  
Superiorem agnoscerent, haberent, & venerarentur; necnon  
eidem in omnibus debitam obedientiam præstarent ab ipso Refor-  
matore Generali ab omnibus excessibus, delictis, & criminibus quo  
ad præmissa patris, & pœnis, censurisque eapropter incurfis ab-  
solutioem, dispensationemque impetrarent, & ad Officia præfata,  
prævia vocis activæ, & passivæ restitutione rehabilitarentur, reinte-  
grarenturque plenariam, & absolutam facultatem impertivit. Hanc  
etiam facultatem per easdem quoque suas Litteras iisdem die IX. ejus-  
dem Februarii, & anno M.DCCXXXVII. datas quo ad ceteros Monachos  
eisdem criminibus, & censuris notatos, iisdem modo, & forma  
extendit, & ampliavit, prout uberius in ipsis Clementis prædicti  
Prædecessoris Litteris, quarum tenorem præsentibus pro expresso  
haberi volumus, uberius continetur: *Tenor* verò secundo dictarum  
Litterarum, qui hic ad majorem omnium infra dicendorum, statuen-  
dorumque claritatem inseritur, est qui sequitur: Clemens Papa XII.

6 92

ad futuram rei memoriam. *Apostolatus Officium, quod inscrutabilis Divinae sapientiae, atque clementiae altitudo humilitati nostrae imponere dignata est, salubriter exequi, adjuvante Domino satagentes Religiosorum Virorum Congregationibus in Ecclesia Dei pie, sancteque institutis de idoneis Superioribus, & Ministris, quorum opera Congregationes ipsae adspirante superni favoris auxilio prosperè dirigantur, interdum providere, ac alias illarum necessitatibus consulere studemus, sicut omnibus maturè consideratis, expedire in Domino arbitramur.* Cum itaque per alias nostras in simili forma Brevis die septima currentis mensis expeditas Litteras assertos Reformatores Generales, Dissiniores, Electores, Abbates, aliosque Superiores, & Officiales Congregationis S. Bernardi Hispaniae Ordinis Cisterciensis, in duobus Capitulis Generalibus ejusdem Congregationis anno M.DCCXXX. & M.DCCXXXIII. nullitè, & attentatè in spratum mandatorum Apostolicorum peractis electos, tanquam contumaces, refractarios, & ejusmodi mandatis Apostolicis non parentes, ac incurfos in censuras, & poenas canonicas, necnon privationem vocis activae, & passivae, & inhabilitatem ad illam, atque irregularitatem incurrisse declaraverimus, ipsosque censuris, & poenis hujusmodi innodatos, ac in privationem, inhabilitatem, & irregularitatem praefatas incurfos denunciaverimus, & alias prout in Litteris nostris praedictis, quarum tenorem praesentibus pro plenè, & sufficientè expresso, & ad verbum inserto haberi volumus, plenius continetur: nunc vero ad deplorabilem statum, & conditionem praedictae Congregationis, utpote Superioribus Regularibus legitime electis Orbatae paternae nostrae dirigentes considerationis intuitum, ac ne in Capitulo Generali ejusdem Congregationis, quod juxta alias nostras in pari forma Brevis editas Litteras mense Majo proximo venturo celebrandum foret, nova dissidia, ac turbae in grave ejusdem Congregationis detrimentum excitentur, Apostolica sollicitudinis nostrae partes in praemissis *interponere, non modo consentaneum, sed planè necessarium duxerimus.* Hinc est, quod Nos, qui pacem, & religiosam tranquillitatem dictae Congregationis restituere, foelicique, & prospero ejusdem regimini, quantum cum Domino possumus, consulere sinceris exoptamus affectibus, aliisque justis, & rationabilibus causis animum nostrum moventibus aducti, ac etiam motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine Capitulum Generale dictae Congregationis, quod mense Majo proximo venturo celebrandum foret, ut praesertur, hac vice tenore praesentium suspendimus, ac suspensum, & omittendum fore, & esse decernimus, & declaramus, illudque sub nullitatis ipsius Capituli Generalis, ac omnium actorum, necnon excommunicationis latae sententiae eo ipso per contra facientes, cujuscumque qualitatis, & conditionis fuerint, incurrendis poenis celebrare fieri, & celebrare prohibemus, ac interdicimus. Praeterea quibusdam recordationis memoriae Clementis Papae XI. Praedecessoris nostri, itidem in forma Brevis Litteras die III. mensis Octobris M.DCCX. emanatis, quibus *modus, & norma in electione*

*Superiorum, & Officialium ipsius Congregationis deinceps tenendæ præscribuntur, quasque perpetuò observandas mandavimus, ac etiam primo dictis Litteris nostris, & in eis contentis inherentes, necnon de infrascriptorum Congregationis prædictæ professorum fide, probitate, prudentia, charitate, vigilantia, & religionis zelo, plurimum in Domino confisi, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, dilectos filios Gregorium Martinez de Moreruela in Reformatorem Generalem, & Sebastianum Pardo de Nogales, Aloysium, seu Ludovicum Noguerol de Sobrado, Hieronymum Hermoso de Sacramenia, Philippum Bravo de Ossera, Josephum Espinosa de Montalud, Josephum Gomez de Valparaiso in Diffinitores Generales; ac Bernardum Robregno de Valdeiglesias, Bernardum Vellogia, item de Sobrado, Adrianum Menendez de Ossera, Benedictum Valladares de Valparaiso, Joannem Varona de Nogales, ac Ferdinandum de Zuñiga de Huerta, Monasteriorum respectivè nuncupatorum Filios, seu Monachos expressè professos in Electores ejusdem Congregationis, qui ipsius Congregationis régime, & gubernium ex nunc, usque ad proximum futurum Capitulum Generale mense Majo, anni M. DCCXL. celebrandum exerc eat, cum omnibus, & singulis prærogativis, præminentis, facultatibus, auctoritate, privilegiis, gratiis, & indultis, ac honoribus, & oneribus solitis, & consuetis, ac insuper cum plena, libera, & absoluta potestate eligendi Abbates, & alios Superiores, & Officiales ipsius Congregationis, qui ad præscriptum illius Constitutionum in Capitulo Generali eligendi, seu deputandi forent motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus harum serie constituimus, & deputamus. Mandantes propterea in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub indignationis nostræ, aliisque arbitrio nostro imponendis pœnis, omnibus, & singulis prædictæ Congregationis Superioribus, Monachis, & personis, cæterisque, ad quos spectat, & spectabit in futurum, ut Monachos supra nominatos ad Officia eis respectivè, per præsentem demandata illorumque liberum exercitium juxta earumdem tenorem præsentium recipiant, & admittant, illosque recognoscant, & illis in omnibus, quæ ad eadem officia pertinent, pareant, & obediant, saveantque, & assistant respectivè: Volumus autem, quod si fortasse Reformatorem Generalem, vel aliquem ex Diffinitoribus Generalibus, & Electoribus, sic per Nos constitutis, & deputatis, aut aliquem ex Abbatibus Superioribus, & Officialibus per eos electis, per cessum, vel decessum, aut aliter deficere contigerit, tunc Reformatorem, & alii Diffinitores Generales, & Electores hujusmodi, aut eorum respectivè Conventus ad electionem, & deputationem alterius in locum deficientis procedant, servata in omnibus, & per omnia forma Constitutionum dictæ Congregationis, quarum rationem hisce in casibus habendam fore percipimus. Volentes similiter,*

ac expresse statuentes, quod si aliqui ex Diffinitoribus Generalibus, & Electoribus sic á nobis deputatis præmissorum causa supradictis, censuris, & pœnis Ecclesiasticis innodati, ac voce activa, & passiva privati, & ad eam inhabilitati, ac irregularitate notati, reperirentur, hæc iisdem nullatenus impedimento sint, quominus præsentium Litterarum effectum consequantur, dummodo antequam Officiorum, sibi de mandatorum exercitio se ingerant, prædictum Gregorium in legitimum, & unicum Reformatorem Generalem ipsius Congregationis agnoscant, & ab eo absolutionis, rehabilitationis, & dispensationis beneficium obtineant. Nos enim eidem Gregorio Reformatori Generali per easdem præsentibus illos in præmissis absolvendi, rehabilitandi, ac cum eis dispensandi, quamcumque necessariam, & opportunam tribuimus facultatem. Volumus præterea, & in virtute sanctæ obedientiæ similiter mandamus, tam Reformatori, & Diffinitoribus Generalibus, ac Electoribus præfatis, quàm Abbatibus, Superioribus, & Officialibus per eos, ut præferatur electis, ut officia, & munera sibi respectivè injuncta, sub suspensionis á Divinis ipso facto incurrendæ, ac indignationis nostræ pœnis acceptare teneantur, Et ne á quoquam dictæ Congregationis hujus nostræ voluntatis ignorantia quovis sub prætextu, etiam non publicationis ipsarum præsentium Litterarum allegari possit; statuimus etiam, ut prædictus Gregorius Reformator Generalis, præsentibus Litteras statim, atque eas acceperit, in Monasterio in quo de præsentibus commoratur, publicet, & palam faciat, quò vero ad alia Monasteria dictæ Congregationis satis esse ducimus, ut simplicem illarum notitiam per suas epistolas illuc pervenire faciat, quibus peractis, omnes, & singuli Religiosi, ac personæ dictæ Congregationis, ipsos Reformatorem, ac Diffinitores Generales, & Electores, recognoscere, illisque debitam obedientiam præstare, per inde ac si eadem præsentibus Litteræ unicuique eorum intimatæ, & notificatæ fuissent, sub pœnis canonicis contra non parentes mandatis Apostolicis, inflictis omninò debeant; decernentes ipsas præsentibus Litteras, & in eis contenta, firma, valida, & efficacia existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & spectavit in futurum in omnibus quoque, & per omnia plenissimè suffragari, & ab eis respectivè inviolabiliter, & exactè observari. Sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam & Latere Legatos, & Sedis Apostolicæ Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his á quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus præmissis, ac constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit Congregationis, Ordinis, Conventuum, & Monasteriorum præfatorum, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis aliâ firmitate roboratis, statutis, & consuetudinibus

nibus, privilegiis, quoque indultis, & Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis illorum tenorem præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum *hac vice dumtaxat*, specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Cæterùm volumus etiam, ut earundem præsentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides, tam in judicio, quàm extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die VII. Februarii M. DCCXXXVII. Pontificatus nostri anno septimo. = E. Cardinalis Oliverius. = Loco ✠ Annuli Piscatoris. Et si autem præfatæ tres Apostolicæ in forma Brevis ejusdem Clementis Prædecessoris Litteræ debitæ executioni ob nonnullas, quæ intercesserant rationabiles causas diutius integro anno minimè mandatæ tamen universali cum plausu totius Congregationis exceptæ suum plenarium sortitæ fuerunt effectum die secunda mensis Maii, anno M. DCCXXXVIII. quo sanè tempore in unum Congregati Reformatores Generales, Definitores, & Electores, ut præfertur in præinsertis Clementis Prædecessoris Litteris, electi in Monasterio Palaciensî, vulgò de Palazuelos, Capitulari Domo Religionis, postquam debitam, & filialem in omnibus, & per omnia Apostolicis Ordinationibus obedientiam contestati, professisque fuerant *juxta earundem præinsertarum Litterarum seriem tenorem, præscriptionemque ad electionem Abbatum Superiorum, & aliorum Officialium ea pace, eoque unanimi consensu devenerunt, ut omnia plenis suffragiis, plenisque votis peracta fuerint, ut infra apertè constabit. Ita enim Litteræ prædictæ conceptæ erant, ut non solum æqua, ac juxta omnium rerum distributio servaretur, verum etiam qualibet discordia extingueretur, & spiritus dominandi, unde tot dissensiones, & jacturæ ab ipsa Congregatione acceptæ olim ortum habuerant, penitus removeretur, quamobrem ante dicti Vocales Litteris ejusdem Clementis XI. inherentes, partem unam Abbatiarum, & aliorum Officiorum Regno Legionis, & Provinciis de Campos: partem alteram Regno Galleciæ assignarunt: Medietatem verò indivisam, & ab ipso Clemente XI. Castellæ Novæ, Extremaduræ Provinciæ, Asturicensi, Rioxæ, Vizcayæ, Montaneæ de Burgos destinatum communi omnium consensu pro æquali parte, & portioræ subdiviserunt, ita ut pars (una Castellæ Novæ, & Extremaduræ, pars altera reliquis Provinciis Asturiæ, Rioxæ, Vizcayæ, & Montaneæ de Burgos distribuatur per modum quatripartitæ, quemadmodum clarè intelligitur in distributione facta, quæ est tenoris, qui sequitur, videlicet: *Distributiva de él*: Conferibile nella Congregazione Cisterciense di questi Regni della Corona di Castiglia, e Leoneè praticata nel Capitolo Generale celebrato nel Monastero de Palazuelos a di II. Maggio di questo anno M. DCCXXXVIII. regolata alli Brevi Apo-*